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(2) HESBOLS, BAETEAR. EEAER. REaEX =ML

(3) CFEZFIIRIT 72, SCRPR e s DI RE

(4) SCHREEMRBIZRN S . PP FTR LSS RIS RBISS . o5 Ikss. ek
Ak A E B SR 75

O 5 & T Re

BTN TT AR AR R 5 . H248 #&iii . MGCP 432 15 R FH B & IR 46, JF 1R#tAT blik
PR R, BN Z /G 6,711, 6729, G.723.1. 6.726 %%.

R A5 IS T LA A A D DG S 24wt 2 75 K FH [ 7P R R

R e IO T LA A ) 2K B it o VB L A7 IX (R R/ N AT R

BRAE A N RE AR R UAE B AR M DL BRI i 5 SR T AR T SR P P G R
o DA AR FH BT PR A5 5, DT A2 A Do) 2 B ity 56 B AR 28 o

2 ¥ 55 b FE R

(1)BHCC(Busy Hour Call Completion): 30 %[RIRf A& ECIFNY, P35 0F 0 B2l i [A]<1.5s;

(2) “PHIEE i 3 25 V)45 7] <60ms;

(3) WARLVOEIES: AMLT 90 1,
(=) RBRAESE

O 2

BIEN 25130z IE5ZYE, IR H<10%, ¥ HEAMER 7515V, REKRH 5
FoWra:, BP 1 Abi%, 4 RO, Wit ie 4% fo Vi = AT +£10% .

SREREAY

. 155U~ 450+ 25Hz 8§ 950+ 50Hz [ IE5%%%, B L H A KT 10% .

- IEFARY U 43 B I, TE A KT FLSP S (FE SRR B R IO B RO AR 2R i 600 Q
), WG TSR SENE LG T R4 D)% H~F 0y —10+£3dB 5i-201+3dB. fi#HE &4

VU )11 48 A2 S A 7 2 s R B s T At T e

N 0~25dB.

. BFME T T, SRR R ZE AR 10% .
9 gtk

R E P LERRS .

(h) &%=

(D AP iES&E: 0.2 erl/4 (K1 50%, Uil 50%)

(2) Fg&iESE: 0.7 erl/4,

(3) BHCA ffi: Fi@A5 /0 OV B R A ML) U 25 BT B, P 3 i P P 24d il i Ay
60s, T ifi HHIRITIY -2 @I K EL 90s, A5/ O A B ML AL B RE IR BHCA (5=
20000.

ON)  EOEARER

OS54

EZ AT RGN S FF 10Mbps/100Mops [ 3& v 122 11 ;

100Mbit/s LAK Mz 1 R4 1EEES02. 3u;

100Base-T A FF AR =J4L5/rffi: 100Base-T4. 100Base-TX i1 100Base-FX, K
F 4B/5B 4l 7 5

1000Mbit/s LA MIEE N 754 1EEE802.3z / IEEE 802.3ab. 1000Base-T A H AR
F = 28f&5i /v i 1000Base-Lx. 1000Base-Fx A1 1000Base-Cx. K 8B/10B 4whd /5 3.

O A Hb 4452 1

EESGELMAG A S HZ O LR A RS-232 #2110, B 10BaseT F1/=(
100BaseT HIi&M .

U 5ME 0N

BEGEZRARG S WE O RHA 10BaseT F1/8( 100BaseT #11.

XtF 10BaseT LAKMEZM, MFFA4ri#E 1EEE802.3.

XfF 100BaseT LAKR#EI, BAF4 IEEES02.3u.

O i G B 22K

S E G o) BB G R, ORISR 5 R E S Z MEEE R B
WA B LA SR 3 51 5/ P 22 8] B s B 23 S A ERAEAS R 7 L
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$2&4t GUI (Graphical User Interface). CLI (Command Line Interface) w417 Web
LMY T, SCREARNL, mREZ % [FI U .

KH SHIR BRI EAE4E S, &3 GUI TERNE. B id i AR s Rt
TEAGHT LS X 28 A P A NV & TR I, PTG R AR v o

PSS IER . BIRERSFEIIRE, Ju B R4 N RS i s 5 2 A2 D BE .

et S EAW. I8, MERMIRFEEDIRE . RS0 SE I Bl o B A I b4

ey N GLRT RIS AT PR 2 T, ISR IDURE S R4 k3R 1 L 55
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BATHANE N — P B B I 2%, W28 BN P ) 0 R 28 B R AR 4, T X RIEEE
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1. MEE R MEE AN P E R R 2R $800. R DAL R G0 5 o I ) =37 i A
WA E T RE .
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AITLESF RN R EERE R .

PRI RPRA, WIrsobss . k55, T &HREBIKRE S,

2. IRGUFIYE T D RE -

RESE BEREA 28 (R 4R Fh 4 1 &

75 LI I AL T IR DL SEAT ], ik A M T IR SOIRES, AT S H0 A 5 DL Y
TCHI RS RS E, A shi2 Wrillita .

3. VEREEEH. VEREE BRAR S IALBE X R, RAEMEREHUE, JFAeE WIadZ iR
5 3 S B A R S YR AR R S R G M ik 3R . B AR G0 R DA EDUL B 20 1 R
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RSO A b 10X 268 R0 I G R AT RO AT PRA AR 5 B — A D RE, R AR VR RE A S Aty L PR Re i R
HAPERE 2 BT T RE .

PERE WAL S 2] . N BENS 2 BRSNS % W o0 1) &M a8 PR e TR R HEAT M 42 B A

VU )11 48 A2 S A 7 2 s R B s T At T e

K& S5 51 TG, ROZSCRFSER B DL & . QoS FHIERR . Ipny S5 BE Y5 ] A BTk e
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4. HbEE R

PR 2% 4 o M L . i A R 0 3K

HEEM: R BRI EEE R, IFRER I — N T A R S A
ATAER AT M LR, BT DARE 5245 BgATIERR . MIBR. Bl a5aE.

MK . AIESE S RS, REURZ AT LU AT R G 0 W R TE 4 e
K Wb (5 PR B B /), DAAERF IS 1) IEH I8 AT

WO T8 A SRR AR S - X AR R I TG, I R G 1 R A IR R R B
B HR 1A S E R AR TR AL S, I RS RE A 58 (¥ 15 2 3 B b Ao LA 8 S

5. ZAEH.

AL T 22 AL RO A R AS XU 1) B S TS P ) el SR YR R e N,
TRAE W L R P R R o X 3P 18 4% AT B, A b Do A o ) PR P R ot o X e
(I L5 2 B Do B 4% v AR R B AT B

AWM 2B FEIDGA 2 S B RE ., 25 EIR G R,

O\)  WEEGETMARGBAZM

U TE & LR G A0 R G0 IE Y

ACHHUFT T X e e . HUIXIEHE, e T B S DU ECA R

U f AR BE SR

1. GHEETHARGR A g, B A FEAR 52 et HoAt T AR 1l .

AT MCU SR ALFRRE /158 KK Power PC RAFIALFERS, SERRIPNISH]. B
PRI, PSS TR STERURER. THI. . TSR IR . SERL SIP. ATO.
H.248.SS7.PRA.R2 H.323. ISDNDSS1.MGCP % Z Pl i) WM AL BE Dy s A %11 ARP (Address
Resolution Protocol) HEHrE RGN T —4> ARP REE, A T-WM. MRU. E1 5 ELARIHY
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2. RG L R AP B, FEHIRANL S B, ARG T HIE T

RS B AFIUR -SSR BT, AR L 25 ThBE K B 1 R Gukl oy 2 AN 55 Thg
B, S (8] NIV B AT TR, BEORUE S MR ARG AL, Z0UE R A S5 B
VBT, TR SRR, B TR S R A, A RO R AR

KA IP BililELk, WAk, MNRGLEWEIT EIRIE T RARREIET.

U 2R

BORBAF R o7 R B A g5 1), AR B IR AE N A RUE 82 AT o AR AT — JZ AR AR
— AR ) AR BE 3 DA ST AR SR 1B AN RS e FL B AR R

BAERE 2RSS0 — MBI AR R AN 5] % 2™ B 1 R GE B

BB A BT LR o J— AR P (R A R L RS ARSI Y, 17 AN 8236 B
iR AP R

A A 5B AN S I e 8

PR BA SR TH O A BRI R S Ol R AR B AR I DR .

TR A & A R ThRe .

TR BA X EHAE BEAEAT HR R WThRE, B 76 E IR i e S Bt J5 A BRI R

TER A W12 W R 8 A T RE

ZORBATHK . 7 ARSI TRE

SRFEFT = 205 S RO SR A ITU-T BE I CHILL. SDL. MML 2 BIPE RPATIES « )
REfRTE S AMANBEET . A AKRA LRFRHEEF I, WA &S SOE S ME TR, H
WGy, AFF TR, FER 3 S RS S X

BRI fE F (018 5 S 15 5 0 A U I B kL

BAFINESUAN T 2 KB S AR 5 2 SR A s, 7 T T 7 (5 b [ 25 22 4
P, R H 2R, R B2 H R R ER AN 1 404

U HURSE 5 T 2 S A LR

SLEIHU BAMIIRERE L, SRS B, RErDinesdk.

(TR DI REPBE AR AR 2 T WIS ER, DL R HLEITE ) B A 2 A s 4 2 U (1 J e

e B, DRSS RGN

47 %, BRI TIRE

VU )11 48 A2 S A 7 2 s R B s T At T e

AIH T, EEEERH “PESERE ", L2 T RS E P e 8 K
H“RBEEE7, AT E G AEIEEEE T RS LR IE 8. AR, TR
TR WSRO BRI SE . JRRET . e G DA b 2 R TR N A2 T S AR
ZORKIEHE ™ dh:

GB/T 13993.1-2004 (i{E 088 &% % 1
GBIT 13993.2-2014 (il{ZE)646 &% 56 2 #i5r: O MH S E5)

GB/T 13993.3-2014 (il{E 645 %1 26 3#7r: LREMEH =N IEL)
GBIT 13993.4-2014 (il{E)646 &% 56 4 #i7r: AWM EAME5)

GB/T 9771.1-2008 (if5H#BOGELT 55 L &R0 AR BB LR R
YDIT 925-2009 ':45 23 &)

AL NSRS ROE I Z AR UE,  F R SATEUE T LI (EFD .

IR AEE . Wi, WS IFRR, AL RFFA ITU-TG.652 XY
24 SIS, 8 B Es 2R LS AL B0 —IRAT & ITU-TG.652 i1 48 th Hiit %
N

FEANPDOCSEE B E R 2 L7y 0 B @ ik 48 B, ARNE LLEE 5 2 R 1
BN R 24 U EE NEEE, FE T IR B0 — R 24 EOLSEE F IR S A
AMIBE T HE e A 2 SO R s S A 8 T ATTE TR .

T-E6LE 73 A DG AZ DG LE o« HME DG N IR A NLAE CASBE AN A 7>
FNAL HoxEE 0 OTN, fHlHE L a g LR A RS 58 70 5 AL
WO b CREAUR BB RS o OPORB T eI A AL (AR B RO 73 7
AL Hos = L8 E s OLA, FHZILNEE R b S CRBAURE 2 AL .

PGSR E B B S B TE 64, 16 G.652 Y64 (A 1310nm. 1550nm X &
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1. JeeFRA
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(2) LAEpK: 1310nm. 1550nm

(3) JUfTHFME: 54 ITU-T G.652 Exk, Hr.
B EA: FRARME (9~10) 1 m+10%;
BREAR: PRARME 125+2%;
AZRMAFLE: <2%:
B2 RO R ZE: <lum.

(4) Bk 1100<< A ¢<1280 (nm) .

(5) fiiikik J1=5N, I AN LR,

(6) EOEERZE<35Pgnm*Km (1258mm~1330nm) .

2. JeBEE S (RADRSD

(1) Jesidit: FEaa.

(2) By IR ETE IR

(3) I &)@ .

(4) etk FHROCAENKERA.

GRB AR AR TR T #CGi P R PG EF B e AN AL ZR A e S LA T iR )

(5) TEMWCERME: FIH £0<0.35dB/Km (1310nm) ;
TEIH $0<<0.22dB/Km (1550nm)
(6) BeSkabikE: HAEELI P BIFE<0.05dB (1310nm) ;
BNk 1 B K4 Sk 5 FE << 0.08dB .
(7) ZERIE R #E-30°C ~60°C 3 FE Py B 32 ek << 0.05dB/Km.
(8) FLVFHzfH /1: 500N (72:5BAF)

(9) FaVFMIE 7. 600N/100mm.

Bt Z=o685MEM 20 £

Efa: =08HME 15 fi.

(12) HPERSE: #1 2000 K EHZIR G BT 58 UG G803
(13) fEHFar: IEHEEHANT 2548,

(14) HAhE RIGIRRFF A 1ITU-T ICE K E WA LRI E «
3. EAREHARIEK.

(1) AUIRERIMEERE NFE YD/T1460 CGEASHAMMEDES RoLerfon) (5 1

RE

o]
it

HA RIL H2HA AMRYE. B3 ES B, BUSHOMBUE IR Mo

(2) AESIRG, S (AR A R . RIS & YDIT1460 GfE AR
BORORSE BORATTE) OB LA BN 85 400 BUEDEHE. 5554 BPEALRIT)
3R

(3) S 030 B K B AT 0 T 7 SR 50— 3G AN SEARRIT L 150,
e TN B FLIR. MR K AR S, RN O B, AR
SRl SRR RS . TIPS, AN L BRI SRR, AN RUR A

(4) Sl TP EHEAT R . SO R GB/T6995.2-1986 MU (K. 4. . 5.
{5495 07 T AT €5 T

(5) WE KB ITIR . HEENZFTES GB/T6995.2-1986 ME M 45 40, H.

=

FE AR OTGL T th T LASR EVRE B 7 HEE AT B0, EIDRI A 5 15 B
FEL RO 5.5 25 5 AR T T

(6) MEF Py T UM

(7) s G b R R

O DB4*12/9mm PE2.5mm: #Mz 33.0(8% 34) mm, #ME(RZ +1.2mm, EEEJE 2.5mm,

(10) P& B —ERINMEEE . BiK. BiE. B8 BisEYR i R ms ik sh e s . B¥ 5 ki 2 £ 0.2mm;
#VYCRH HDPE 487 &, JEE =0.4mm. @ W 12/9mm: #MF 12.0mm, MR Z 4+ 0.2mm, JPEEEE 1.5mm, B SR 2 +0.2mm.

(11) JeZi fLVF S 12 (8) MlbiikfE

VU )11 48 A2 S A 7 2 s R B s T At T e FLUM
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@ HEAE P REASZ A 2 T 1000 KA A H 1 S R, EIRR S, AR TR A
PEFRARAL T B LA K TG AR 1Y) 15%, i 6 g P4

DB4*12/9mm PE2.5mm: 4200N.

@ WMERIHAN RN TT A T AIHE:

LR =20MPa; iR IE {3 =350%; [ /): 25bar;fi/NG 1% 144mm; i K425
fifat: 735N

@ EMIE Bk I FEFR T4

@ EMEN G NI T R, SR WS, B SRS AR

(9) i FH A3 =50 4F

. R

FLZR A R R A8 R R B LR B 17 2 R LR B e R ST 4 45, LR 0 P TE (R %2
MoZR2e (HED b, JHEERAIEA ks,
FEL A R R
(DG
OF2: 1B KBRIAL
@%4f%: 0.5mm,
QUL HMEREIGHSE .
@A DX HUNT 25 XFiF, RHID RS G GEIHORT 25 XIS, 12
SERRAL, G HEs), RS R A
OFtiE: R
©¥E: PEYE,
QUUNFIK EbRIC: B R E N H K AR,
@Sk BN A s, ZREON B .
() HZi Ik RE

VU )11 48 A2 S A 7 2 s R B s T At T e

OB (20C) : FLHEZ 0.58, 95Q/km;
@42 I (20°C) : >3000M Q km;
@ TAEHE: <52+2nF/km CFIYME) (10 XFLAF £4nF/km)
@4 oREE: SR A >2kV/min (EFHE) |
OEA T (20C) : FLEHAL 0.5, 0.7nm i, 8.6. 5.9dB/km(150kHZ);
@iz 5 B L (150kHZ)
[5] 2 AH A1 S TRl B 1 X6 F e ok 1) A0 0 2 o 5 7 B R <08 2% e ok 18] 33 7 IRAEAS /N T
68dB/km;
FEE LA AT 58dB/km;
FOVF &l KAZ : 52dB/km.
@i v B 2 (K EE=300m) -
10 X FRLZEAN-T- AL A AN T 53dB (1024kHZ)
FHARF 547 B A /N T 63dB (1024kHz)
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AAHAR BAL PR 20 R AN T 79dB - (1024kHzZ) .
4.8 BEBREEBRSE
—. HfE
(D BAPEHZR
ORIEIEAE P 730, 005 & EORANE Wt i, BARSOR AN
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@) i pL
N PRAEIEAS B B IR W A, SR B G0 A3 0l I 48 1 % T s e W s 1R 0 — i
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(4)  22HER

HAE IR RGN 2R I I Ay, AR T XSO, 1E R E S B I,
RIFF SRR RN . TR S HIRAER R IF, B, Tl fEe it gLl T
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G A CL RS (€7 A0 SRAL N AL BB I, AR
JRSEEE, RS, BRI B
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@ fETA BIEIT RS “OFF” A8 k.
© B RSAZRIR TR GFS, WITERAUELES, S L m.
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3. JCEFREERANGIRIE, Sk N R REL T &

4, REAOCGHESLE TG N — 8. LRI R PR G HOREK

5. PEELREREEORER . SCBIM R FIE R NARYE SR SRS IR L e, JF
REZR 52 5B AR H AT o

6 . JeBik & AR

KPR R, BABE . BiKIERERDCSi k&, NAT & B B @ A5 47 W b e

W

RS ERT 1kme FCALEARRE . SHE. CHEEERTEAR, S 2 E ZORTE R 2K
FCBEN AL SR BERR R, eI AN B e (22 51 5K AT il A2 1 2K
RV T, SNMEEEEE, Y.

K EIETE K — AN T 12m, N (F) fLAE K 0.5~1.0m, JaukNE
YD/T814-1996 (it k&) MIHE .

PR B RN A A T ERIAT . B A NP AR TUE R

L F S o L7 o] L 22 AR A5 N FLERECSRE A A
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